

# FETÖ çatı davasında neler oluyor

## ERDOĞAN ADINA VEKİLLİK TEKLİF EDEN ESKİ BAKANLARI DİNLEYİN



### Erdoğan adına vekillik teklif eden eski Bakanları dinleyin

24 Mayıs Çarşamba 2017 17:37



"FETÖ Çatı Davası"nın görüldüğü Ankara 4. Ağır Ceza Mahkemesi'nde neler oluyor.

Ankara 4. Ağır Ceza Mahkemesi'nde görülen "FETÖ Çatı Davası" da dinlenecek tanık ve gizli tanıkların programı ayarlanmadığı için son gün olan Cuma beklenmeden sanık ve avukatlarının savunma ile taleplerinin alınmasına geçildi.

#### "SEMA RAMAZANOĞLU İLE ESKİ BAKAN ERTUĞRUL GÜNAY NEDEN DİNLENMEZ"

AKP eski milletvekili İlhan İşbilen'in avukatı Atilla Kart, müvekkilinin değil yurtdışına para transferi yapmak, milyar dolar değerindeki bir arazisini sağlık ve eğitim için vakfettiğini belirterek, şunları anlattı:

"15 Temmuz'dan sonra bir rüzgar esiyor ve nüfuz istismarı ile o arazi kapatılmak isteniyor. KHK ile vakıf kapatılıyor, ama örgütle bağlantısı kurulamayınca kapatma kararı 24 Ocak'ta kaldırıldı. MASAK iki rapor hazırlıyor, hiçbir suç unsuru bulamıyor, ama emniyet genel müdürlüğü 25 Nisan 2017 tarihli bir yazıyla ABD'deki bir okuldan İlhan İşbilen'e 1998'de 76 bin dolar gönderdiğini bildiriyor. İddianameyle belirlenen suç tarihini geçelim, kesinlikle böyle bir şey yok. Bu gerçek dışı bir belgedir. Emniyet'e bu belgenin dayanağı sorulsun. Böyle bir para transferi var idiyse MASAK neden tespit edemedi?"

İşbilen'e ait olup, ByLock bulunduğu bildirilen telefonun Meclis tarafından verilen ve danışmanının kullandığı bir telefon olduğunu belirten Avukat Kart, "Dönemin Başbakanı Erdoğan adına İşbilen'e milletvekilliği teklif eden AKP milletvekili

Sema Ramazanođlu ile eski Bakan Ertuđrul Gnay neden dinlenmez, ltfen izah edin sayın başkan" dedi.

## DAVADA KADİR TOPBAŞ'IN DAMADI KAVURMACI'YA TAHLİYE GNDERMESİ

Sanık Dilaver Azim'in avukatı Şahin Helvacı, gizli tanık Sphan'ın yalancı tanıklık yaptığını ne srerek, Sphan hakkında yalancı tanıklıktan suç duyurusunda bulunulmasını talep etti.

Sanıklardan Avukat Abdlkadir Aksoy bizzat 'FET'c polislerce hazırlanan Őemayla 'yargı imam yardımcısı' olmakla suçlandığını hatırlatarak, **"Savcılık vitrine konulan benimle uđraşırken, gerçek imam ve imam yardımcıları yurtdışına kaçtı. Tamamen davayı sulandırmak için beni vitrine koydular. 'Nasıl 2000'de Fetullah Glen'in avukatlığını yaptı, inandırıcı olur' diye dşndler"** dedi.

Avukat Aksoy savunmasının sonunda isim vermeden İstanbul BykŐehir Belediye Başkanı Kadir Topbaş'ın damadı Kavurmacı'nın sađlık gerekçesiyle tahliyesini ima ederek Őunları syledi: **"Bir avukat olarak tutuksuz yargılama yapılmasından yanayım. O yzden sađlık gerekçesiyle tahliyeleri de olumlu buluyorum. Ancak sađlık sebebiyle birileri tahliye edilecekse, bunu en nce hak edenlerden olduđumu dşnyorum."**

Sanık İlhan İŐbilen de hakkındaki suçlamaları reddederken Őyle konuŐtu: *"Kendi partime, Ak Parti'ye himmet etmiŐim, aidat vermiŐim. BaŐka hiçbir yere himmet vermedim."*

DuruŐma taleplerin alınmasının ardından saat 18.30'da sona erdi. Yarınki celsede Hanefi Avcı'nın dinlenmesi bekleniyor.

Odatv.com

fet

çatı davası

Ankara

4. Ađır Ceza Mahkemesi

arŐiv

### İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

### İletişim

Knye

Gizlilik Szleşmesi ve KoŐullar

Mobil Uygulamalar





Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com

© 2021, Oda TV. Tüm haklar saklıdır.



ANA SAYFA

YAZARLAR

VIDEO

FOTO GALERİ

ARŞİV

KATEGORİLER

